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GRUPOS

OCUPACIONAIS

SERVICOS

DIVERSOS

SERVICOS

AUXILIARES

ATIVIDADES
NIVEL

MEDIO

ATIVIDADES
NIVEL

SUPERIOR

ADVOGADO

INF E JUV

CARGOS EM

COMISSAO

FUNGOES

GRATIFICADAS

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA

de Santa Catarina

Diretoria-Geral Administrativa

397,80
457,14

525,33

603,68
693,72

797,20

921,55
1.069,49

1.241,19

1.625,81
1.905,49

2.233,29

Diretoria de Gestao de Pessoas
TABELA DE VENCIMENTOS DOS SERVIDORES
SETEMBRO/2001
REAJUSTE DE 6,3% (Resolugdo 036/01-GP)
REFERENCIA A B o] D E
NIVEL
1 371,09 376,29 381,55 386,89 392,31
2 426,44 432,41 438,46 444,60 450,83
3 490,05 496,91 503,87 510,92 518,07
4 563,14 571,03 579,02 587,13 595,35
5 647,14 656,20 665,39 674,70 684,15
6 743,66 754,08 764,63 775,34 786,19
7 855,44 868,27 881,29 894,51 907,93
8 992,77 1.007,66  1.022,78  1.038,12  1.053,69
9 1.152,15 1.169,43 1.186,97 1.204,78 1.222,85
10 1.501,76 1.525,79 1.550,21 1.575,01 1.600,21
11 1.760,11 1.788,27 1.816,88  1.84595  1.87549
12 2.062,89 2.095,90 2.129,43 2.163,50 2.198,12
5.628,28
Aucxilio-alimentagéo
Adic.Repres.
DASI-1 1.317,33
DASU-1 3.136,90
DASU-2 3.196,68
DASU-3 3.288,15
DASU-4 3.555,97
DASU-5 4.089,34 613,40
Adic.Repres. Total
Diretor- 4.453,08 890,62 5.343,70
Geral
Diretor- 4.089,34 613,40 4.702,74
Geral Adj
F.G.-1 222,65
F.G.-2 289,45
F.G.-3 408,20

Diretor-Geral e Diretor-Geral-Adjunto: criados pela Lei Complementar 206, de 08 de janeiro de 2001.

Adicional de Representagao para DASU-5: Resolugdo 08/01-GP

Advogado da Inf. e da Juventude: processo 110.719-1998.4

403,37
463,54

532,68

612,13
703,44

808,36

935,37
1.085,54

1.259,81

1.651,82
1.935,98

2.269,02

409,02
470,03

540,14

620,70
713,29

819,68

949,40
1.101,82

1.278,71

1.678,25

1.966,96

2.305,32

400,00

414,75
476,61

547,70

629,39
723,27

831,15

963,64
1.118,35

1.297,89

1.705,11
1.998,43

2.342,21

420,55
483,28

555,37

638,20
733,40

842,79

978,10
1.135,12

1.317,36

1.732,39
2.030,40

2.379,68



